ESTADO DA BAHIA

    PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA

CNPJ nº 13.922.620/0001-20

CREDENCIAMENTO Nº 010/2023
CONTRATO N° 154/2024

O Secretário de Finanças, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação:

Processo Administrativo nº 116/2023. Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 010/2023.
Objeto: CREDENCIAMENTO DE BANDAS, ARTISTAS EM DIFERENTES ESTILOS

MUSICAIS E GRUPOS DE MANIFESTAÇÕES CULTURAIS, A FIM DE ATENDER DE

MANEIRA REMOTA E/OU PRESENCIAL, SE POSSÍVEL, AOS EVENTOS

TRADICIONAIS/CULTURAIS, ESPORTIVOS E TURISTICOS PROMOVIDOS OU

APOIADOS PELA PREFEITURA DE ITAETÊ. Vigência: 60 dias.  Recurso Orçamentário:
Projeto Atividade: 2.076; Elemento de despesa: 3.3.9.0.36.00; Fonte de recurso: 15000000;

Contrato Nº 154/2024. Contratado: EDIMARIO DOS SANTOS LOPES, CPF sob o nº

056.598.995-28, Data: 19/04/2024. Valor global: R$ 6.000,00 (seis mil reais). VICTOR

CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretário de Finanças

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA

CNPJ nº 13.922.620/0001-20

CREDENCIAMENTO Nº 010/2023

CONTRATO N° 155/2024

O Secretário de Finanças, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação:

Processo Administrativo nº 116/2023. Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 010/2023.

Objeto: CREDENCIAMENTO DE BANDAS, ARTISTAS EM DIFERENTES ESTILOS

MUSICAIS E GRUPOS DE MANIFESTAÇÕES CULTURAIS, A FIM DE ATENDER DE
MANEIRA REMOTA E/OU PRESENCIAL, SE POSSÍVEL, AOS EVENTOS

TRADICIONAIS/CULTURAIS, ESPORTIVOS E TURISTICOS PROMOVIDOS OU

APOIADOS PELA PREFEITURA DE ITAETÊ. Vigência: 60 dias.  Recurso Orçamentário:

Projeto Atividade: 2.076; Elemento de despesa: 3.3.9.0.36.00; Fonte de recurso: 15000000;
Contrato Nº 155/2024. Contratado: EVERTON LIMA BARBOSA, CPF sob o nº

059.243.695-01, Data: 19/04/2024. Valor global: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). VICTOR

CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretário de Finanças

    ESTADO DA BAHIA

    PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA

CNPJ nº 13.922.620/0001-20

CREDENCIAMENTO Nº 010/2023

CONTRATO N° 156/2024

O Secretário de Finanças, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação:

Processo Administrativo nº 116/2023. Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 010/2023.

Objeto: CREDENCIAMENTO DE BANDAS, ARTISTAS EM DIFERENTES ESTILOS
MUSICAIS E GRUPOS DE MANIFESTAÇÕES CULTURAIS, A FIM DE ATENDER DE

MANEIRA REMOTA E/OU PRESENCIAL, SE POSSÍVEL, AOS EVENTOS

TRADICIONAIS/CULTURAIS, ESPORTIVOS E TURISTICOS PROMOVIDOS OU

APOIADOS PELA PREFEITURA DE ITAETÊ. Vigência: 60 dias.  Recurso Orçamentário:

Projeto Atividade: 2.076; Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00; Fonte de recurso: 15000000;
Contrato Nº 156/2024. Contratado: WY PRODUCOES MUSICAIS LTDA, inscrita no CNPJ

sob o nº 50.056.171/0001-00, Data: 19/04/2024. Valor global: R$ 8.000,00 (oito mil

reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretário de Finanças

PRIMEIRO  ADITIVO DE ACRÉSCIMO Nº 001/2024

AO CONTRATO Nº 014/2024

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo

Aditivo de Acréscimo ao Contrato nº 014/2024: Processo Administrativo nº 228/2023.

Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 019/2022. Objeto: CREDENCIAMENTO DE
PRESTADORES DE SERVIÇO (PEDREIROS E SERVENTES) PARA A REALIZAÇÃO DE

REPAROS EM LOGRADOUROS E ESPAÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE

ITAETÊ - BAHIA. Contratado: EDENILSON ROCHA ARAGÃO, inscrito no CPF sob nº

045.690.555-32. Data: 19/04/2024. Vigência: 12 (doze) meses. Valor do contrato: R$ 1.500,00
(um mil e quinhentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ, Secretário Municipal de

Finanças de Itaetê-BA.